

ด่วนมาก

ที่ กท ๐๔๘๓.๗๑/๑๔๐



เลขที่	ทท.๓ 4940
วันที่	24 มี.ค. 2566
เวลา	14๐๐

มทป.๓๗
ค่ายเม็งรายมหาราช
อ.เมือง จว.ช.ร.
๕๗๐๐๐

๖๓ มี.ค. ๖๖

เรื่อง ขอส่งเอกสารคณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบราคากลาง

เรียน มทป.๓ (ผ่าน ผพธ.ทท.๓)

อ้างถึง หนังสือ ทท.๓ ที่ กท ๐๔๘๓/๑๑๕๔ ลง ๘ มี.ค. ๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาฯ	จำนวน ๒ ชุด
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕ - ๖)	จำนวน ๒ ชุด
๓. แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา BOQ. (ปร. ๔)	จำนวน ๒ ชุด

กท
พทป.๓

24 มี.ค. 2566

ตามอ้างถึง มทป.๓๗ ขอส่งเอกสารคณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบราคากลาง
แผนจัดหางานกลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทป. ของ มทป.๓๗ จว.ช.ร. (ก่อสร้างเรือนแถวนายร้อย ๑๒ ครอบครั้ว พร้อมสิ่ง
อำนวยความสะดวก) วงเงิน ๒๑,๔๕๓,๕๐๐.- บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

ควรมิควรแล้วแต่จะกรุณา

พล.ต.
(ประพัฒน์ พบสุวรรณ)
ผบ.มทป.๓๗

ผยย.

โทรทหาร ๗๑๗๓๑

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหา กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนงาน - งาน - โครงการ ปรับปรุงและพัฒนา มทป. ของ ทก.3 ของ มทป.37 จว.ช.ร.

หน่วยรับผิดชอบงบประมาณ ยย.ทป.

รหัสงาน 6604035

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	วันที่อนุมัติดำเนินการ	วันที่ขออนุมัติเวลา	เวลาส่งมอบงาน	หมายเหตุ
	งบลงทุน	งานก่อสร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัวยุคใหม่ บริเวณจุดสร้างอาคาร ตามรายละเอียดดังนี้				(21,443,500)	ก.พ. 66	50 วัน	330 วัน	
1		งานก่อสร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัวยุคใหม่ บริเวณจุดสร้างอาคาร ตามรายละเอียดดังนี้	1	หลัง		12,607,167.13				สินทรัพย์ถาวร
1.1		งานก่อสร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัวยุคใหม่ บริเวณจุดสร้างอาคาร ตามรายละเอียดดังนี้	1	จุด		13,500.00				สินทรัพย์ถาวร
		งานก่อสร้างเรือนแถวนายร้อย 12 ครอบครัวยุคใหม่ บริเวณจุดสร้างอาคาร ตามรายละเอียดดังนี้	1	แผ่น		1,600.00				ค่าใช้จ่าย
1.2		ไฟฟ้าภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ 9180 น.	1	หลัง		852,268.00				สินทรัพย์ถาวร
		พัฒนาโครงการติดตาม ขนาด 16 นิ้ว	24	ชุด		34,080.00				ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2				886,348.00				
1.3		ประกอบภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ 9180 น.	1	หลัง		766,603.00				สินทรัพย์ถาวร
1.4		ระบบแจ้งเตือนอัคคีภัย รายละเอียดตามแบบ 9180 น.	1	จุด		112,003.00				สินทรัพย์ถาวร
1.5		ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
		F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	12	ตู้		358,884.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	12	ตู้		267,072.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง		225,348.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง		146,052.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)

บัญชีรายละเอียดแผนจัดทา กลุ่มงบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

หน่วยรับผิดชอบงบประมาณ ยย.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ปรับปรุงและพัฒนา มทป. ของ ทก.3 ของ มทป.37 จว.ช.ร.

รหัสงาน 6604035

หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	วันที่ อนุมัติ ดำเนินการ	วันที่ อนุมัติ เวลา	เวลา ส่งมอบงาน	หมายเหตุ
	F5 โต๊ะเครื่องแป้ง F6 โต๊ะ และเก้าอี้รับประทานอาหาร สตูล รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5	12 12 12 1	ตัว ชุด ตัว หลัง		125,196.00 475,728.00 34,320.00 1,632,600.00	สิ้นทรัพย์ถาวร (สป. สาย พธ.) สิ้นทรัพย์ถาวร (สป. สาย พธ.) ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ (สป. สาย พธ.)			
1.6	อ่างล้างมืออัตโนมัติ พร้อมก๊อกกดล้าง ชนิด 1 หลุม มีที่ทำงาน	12	ชุด		32,400.00	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ (สป. สาย พธ.)			
1.7	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาด 250 วัตต์	12	เครื่อง		85,200.00	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			
1.8	ถังเก็บน้ำบนดิน PE ขนาดจุ 1,000 ลิตร รายละเอียดแบบหมายเลข 10564	12	ถัง		63,552.00	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			
1.9	พื้นแข็ง ค.ส.ล. ด้านหน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน พื้นที่ประมาณ 108.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ ทบ.7943	1	แผง		91,152.00	สิ้นทรัพย์ถาวร			
1.10	ฉนวนกันความร้อนอาคารสูงเฉลี่ยที่ได้ตามที่กำหนดไว้ในผัง โดยณด้านหน้า ติดให้ลดถนน ตอนริมเอียงลาด 1:1 1/2 จำนวนประมาณ 1,379.00 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่น	1	แผง		172,375.00	สิ้นทรัพย์ถาวร			
1.11	วางระบายน้ำตัววี ค.ส.ล. หน้าอาคาร ความยาวประมาณ 60.00 ม. รายละเอียดตามแบบ	1	แผง		22,740.00	สิ้นทรัพย์ถาวร			
1.12	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. หลังอาคาร ความยาวประมาณ 54.00 ม. รายละเอียดตามแบบ รวมเป็นเงิน ข้อ 1 (ยกเว้น แผ่นป้ายทะเบียนลิ้นทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE, ข้อ 1.5 และ ข้อ 1.8)	1	แผง		65,934.00 14,855,422.13	สิ้นทรัพย์ถาวร			

บัญชีรายละเอียดแผนจัดทา กลุ่มงบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนงาน - งาน - โครงการ ปรับปรุงและพัฒนา มทป. ของ ทก.3 ของ มทป.37 จว.ช.ร.

รหัสงาน 6604035

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	วันขอ อนุมัติ ดำเนินการ	วันขอ อนุมัติ เวลา	เวลา ส่งมอบงาน	หมายเหตุ
2		สร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รับน้ำหนัก 12 ตัน กว้าง 6.00 ม. ยาว 70.00 ม. (ทำถึงชั้นหินคลุก) รายละเอียดตามแบบ ทบ.8020 (แบบที่3 แถวที่ 2)	1	สาย		97,860.00			สินทรัพย์ถาวร	
3		ติดตั้งไม้บริเวณจุดสร้างอาคาร ขนาด \varnothing 0.50 ม. ขนาด \varnothing 1.00 ม. รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3	7.00 2.00	ตัน ตัน		42,000.00 24,000.00 66,000.00			ค่าใช้จ่าย ค่าใช้จ่าย	
4		ไฟฟ้าภายนอกอาคาร ตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย ที่ มท.5308.3/ชร.44688 ลง 21 ต.ค. 65 รวมเป็นเงิน ข้อ 4				823,927.01			ค่าใช้จ่าย	
5		ประปาภายนอกอาคาร ตามหนังสือการประปาส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย ที่ มท.55110-11/3391 ลง 21 ต.ค. 65 รวมเป็นเงิน ข้อ 5 รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE, ข้อ 1.5, ข้อ 1.8, ข้อ 4 และ ข้อ 5) ค่า FACTOR F รวมเป็นเงิน แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE ข้อ 1.5 ข้อ 1.8				104,200.00 15,019,282.13 1.2529 18,817,658.58 1,632,600.00 63,552.00			ค่าใช้จ่าย	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดทา กลุ่มงบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

หน่วยรับผิดชอบงบประมาณ ยย.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ปรับปรุงและพัฒนา มทป. ของ ทก.3 ของ มทป.37 จว.ช.ร.

รหัสงาน 6604035

หมวด ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	วันขอ อนุมัติ ดำเนินการ	วันขอ อนุมัติ เวลา	เวลา ส่งมอบงาน	หมายเหตุ
	9 รายการก่อสร้างลำดับที่ 4 ไฟฟ้าภายนอกอาคาร ตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย ที่ มท.5308.3/ชร.44688 ลง 21 ต.ค. 65								
	10 รายการก่อสร้างลำดับที่ 5 ประปาภายนอกอาคาร ตามหนังสือการประปาส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย ที่ มท.55110-11/3391 ลง 21 ต.ค. 65								
	11 การดำเนินการงานก่อสร้าง ให้เป็นไปตามรายละเอียดคู่มือการปฏิบัติงานก่อสร้างของกองทัพบก								
	12 รายการก่อสร้างลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 5 รายละเอียดตามผังหมายเลข 3-062-127-65								
	13 หนดหรือเนื้อที่อาคารติดแถวรายร้อย 12 ครอบครัว = 1,226.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ย = 11,705.00 บาท/ตร.ม.								
	14 รายการตามข้อ 1.5 และ ข้อ 1.8 เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มไว้แล้ว								
	15 สินทรัพย์ถาวร, ค่าใช้จ่าย และครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามราคาจัดหารจริง								
	16 เงินไม่การใช้จ่ายจริง FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								
	17 งานนี้มีกรจ่ายเงินล่วงหน้า 15%								

ตรวจถูกต้อง

ขอรับรองว่าถูกต้อง

ร.อ.

พ.อ.

(ราชขงธุ์ ช่างปรุง)

(พิสิฐ จงวัฒนาไพศาล)

ผ.ช.นยย.มทป.37 รักษาราชการ

ทก.กทบ.มทป.37

นยย.มทป.37

มี.ค. 66

มี.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งาน โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทบ.3 ประจำปีงบประมาณ 2566 ของ มทบ.37 สถานที่ ค่ายเมืองเสียงรย จว.ช.ร.
หน่วยเข้าของงาน มทบ.37 รหัสงาน.....6604035.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จำนวนเงิน	วันขอ อนุมัติ ดำเนินการ	วันขอ อนุมัติ เวลา	เวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
1	1.1	งานก่อสร้างเรือนแถวรายร้อย 12 ครอบครั สร้างเรือนแถวรายร้อย 12 ครอบครั อาคาร 2 ชั้น โครงสร้าง ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็ก มุงแผ่นเหล็กตีลอน พร้อมมีการป้องกันกำจัดรูรั่วทำลาย เนื้อไม้และทาสีขนาด 11.35 ม. x 54.00 ม. รายละเอียดตามแบบ 9180 น. - Boring Test - แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR COPE	1	หลัง	12,607,167.13				สินทรัพย์ถาวร
1.2		ไฟฟ้าภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ 9180 น. พัฒนาระบบโครงเหล็กขนาด 16 นิ้ว รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2	1 24	หลัง ชุด	852,268.00 34,080.00 886,348.00				สินทรัพย์ถาวร ค่าใช้จ่าย
1.3		ประปาภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ 9180 น.	1	หลัง	766,603.00				สินทรัพย์ถาวร
1.4		ระบบแจ้งเตือนอัคคีภัย รายละเอียดตามแบบ 9180 น.	1	ชุด	112,003.00				สินทรัพย์ถาวร
1.5		ครุภัณฑ์ประจำอาคาร							
		F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	12	ตู้	358,884.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	12	ตู้	267,072.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง	225,348.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	12	เตียง	146,052.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)
		F5 โต๊ะเครื่องแป้ง	12	ตัว	125,196.00				สินทรัพย์ถาวร (สป. สาย พท.)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาเห็นชอบ ให้กำหนดเป็นราคากลางได้
พ.ต. (นาย) จรัส)

ร.อ. (พลโท) ทัดทอง)

ร.ต. (นพต) ประมวล)

กรรมการ